LEI MUNICIPAL   Nº  3010, DE 16/05/2003
PROJETO DE LEI Nº  3157, DE 08/05/2003

ALTERA A NOMENCLATURA DA RUA PROJETADA
NO JARDIM ROVERE, PARA RUA IRMA CÉZAR LOVO.

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso, decreta e a Prefeita
Municipal sanciona a seguinte Lei:

ARTº 1º - Altera a nomenclatura de rua Projetada no Jardim Rovere,
para rua IRMA CÉZAR LOVO.

 ARTº 2º - Fica o Executivo Municipal autorizado a providenciar  a
colocação de placas    indicativas, bem como, realizar a devida comunicação aos órgãos
competentes.

ARTº 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
Sala das Sessões, "Pres. Tancredo Neves", 08 de maio de 2003.

AUTORA: VER.MARIA APARECIDA PIMENTA PEDROSO

PRES. VER. ANTONIO FAGUNDES DE SOUZA/ VICE-PRES. VER. JOSÉ
FRANCISCO DE OLIVEIRA/ SECRET. VER VALDECI AMORIM DE LIMA

CONFERE COM O ORIGINAL

___________________________________________
PRESIDENTE